別記様式１  (第６条関係)
大和村有料広告掲載申込書
	                                                       　　    年    月    日

　大和村長　様
                                        申込者
                                        住　所

                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　
                                        連絡先

大和村有料広告掲載に関する取扱要綱の規定に同意し，下記の通り申し込
みます。

    (１)  広報やまと広告

          □ 縦６㎝×横 ９㎝   ・・・     ４，０００円

          □ 縦６㎝×横１８㎝   ・・・     ７，０００円
              掲載希望        月号
    （２）大和村ホームページバナー広告
□ 総合トップページ   ・・・    １ヶ月５，０００円
　　　　　□ 観光トップページ   ・・・    １ヶ月５，０００円
ただし，連続して６か月から11ヶ月掲載する場合は，５パーセントを，
連続して12ヶ月掲載する場合は10パーセントをそれぞれ割り引きます。
掲載希望期間　　　年　　月　　日  ～　　年　　月　　日

- 1 -